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CHAPTER 1 
AN OHDINANCE '1'0 IMPOSE A 'l'AX ON CERTAIN 

BaCHELOBS AND UNMARRIED PERSONS, 

[Assented to All1"il .'30,19,~I.] 

lVhIJ/'IJ({,'S, (h"illg" to ]II'esent. silort,<lge in tlll~ I'CVellllC 
availahle fOl' thc Government of the Tenitol'Y it has 
hecOIilc lIeccssaJ'Y, in order that tlie Schools· and Hospi' 
tals awl the Pnblic Service of the TelTitory lII;)y hI! 

efficient.ly maintained, to raise additional' rCVClllle lIy 
taxation, 

The Commissioner of the Yukon 'l'erritOl'Y, by' and 
with the advice and consent of the Conncil of said Terri­
tOl'Y, therefore enacts as follows: 

Prt!amble, 

1, 'rhis Ordinance lllay be cited as "The Bachelors' Short title, 

Tax Ordinance, 1921," 

.~,- ]n this (h'dinance, unless the eontext otherwise 
l'equi!'es, the fol1owing expressions shall have the mean­
ings herehy assigned to them, that is to say:-

interpreta­
tion, 

(a-) "Bachelor" shall mean and include all un- "Bachelor," 

married persons, both male and female, above 

(b) 

the age of 21 years and not. over the age of 55 
years, who may have resided or lllay reside ill 
the 'rerritol'Y for a pedod of thirty days 

. during the year 1921, but shall Dot ind mIc 
widows, 

" 'i'el'l'itOl'Y" shall mean the Yukon Territory 
including the City of Dawson and the Town 
of ~Vhitehorse, ' 

"'Territory.u 



"Collector," 

"Sub­
Collector," 

"The Tax" 
and "Tax:' 

"Receipt," 

Amount or 
tax, 

I 

Exempted 
persons, 

Treasurer 
Territorial 
to be 
Collector, 

Employers to 
pay tax or 
employees, 

2 'L'HE BACHELORS' TAX ORDINANCE, 

(c) "'COl1ectOl'" sha 11 mean and includc t,he'l'el'l'i­
tOl'ial '1'I'easUI'cr fOl' the time being, 

(d) " Suh·Collectol'~' shall mean a person ap­
pointed hy the Commissioner under the Ordin­
ance to coIled the tax. 

( e) "The Tax" and "Tax" shall mean the tax: 
for the yenl' 1!,21 :tlltllOrized hCl'ehy, 

(f) " Heccipt" shall mean the l'eceipt given by 
thc Collectol' 01' Sub·Collector for the tax, 

3, Except as hCl'ein othenvise pl'ovided, every bache­
lOt' in the Tel'l'itol'Y shall, fOl' the year 1!)21, in addition 
to all other taxes and assessments, pay a tax of five 
dolhll's, which tax shall he payable immediately aftel' the 
passing of this Ordinancc, 

4, 'fhis Onlinimce shall not apply to nOl' shall the 
tax he collectcd from any pel'son who, 

(a) Is a member of the Royal Canaoian :Mounted 
Police; 

( b ) Is an Indian, 

5, 'The 'l'enitm'ial Tl'casllI'cl' shall be the CoJle(:tor 
anll t.he I'eccivcl' of ('hc tax, 

G. (1) Evcl'y elllplo.rCI' or lauom' shall, on demand 
of the OollectOl', as bel'eillaftcr pl'Ovided, pay the 
ta...x rOl' evcl'y person liablc to the tax, in his 
employ, not only at the time when said demand is 
madeJ Imt also ft'om time to time, for every such 
perSO!l in his elllploy (l\lI'illg the yeal" for which 
the tax is payablc, and lllay deduct the alUount so 
paid from, the amount of salary 01' wages due Ot' to 
become due to such pel'son, Evel'y such employer 
of labour shall he primarily liahle for the tax in 
resp~ct of every such person in his employ at any 
time during the yeal' 1!)21 :tftCI' the passing of this 
Ordinance and until the tax in respect of such 
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person'is paid, and shall pay the same as provided 
by this· Ordinance. 

(2) Every such employer of labour shall from 
time to time furnish to the Oollector or Sub-Ool­
lector, when request~d hy him to do so, a list of all 
persons in his employ, directly or indirectly, but 
no such statement shall bind the Oollector or 
excuse him from making due enquiry to ascertain 
its correctness. 

Employers to 
furnIsh 
llst ut 
employees. 

(3) Every employer of labour within the mean- LlabUlty of 

ing of this Ordinance shall be liable· to all the employer. 

provisions of this Ordinance in regard· to such 
persons in his employ, and as to all persons who 
work for 'him or on· his premises or in connection 
with his business, whether such persons are 
employed directly by such employer of labom or 
indirectly through a contractor for labour. Such 
employer of labour shall, upon production of the 
receipt therefor, have the right to deduct from the Employer 

may deduct 
amount payable to such contractor all sums paid tax from 

for such ta..'( by such employer of laboul' to the wages. 

Co}lectol" or Bull·Collector for any pet·sons fur-
nished to him by such contractor, and such con-
tractor- may deduct the same fr()m the amount due 
by him to such persons respectively. 

( 4) In the event of any person liable to the tax, 
while in the employ of an ~mployel' of labour, hav­
ing paid the tax and producing the proper receipt 
therefor to him, the liability of such employer of 
labour shall cease in respect to the· tax on such 
person, provided the Oollector shall, on demand, 
be furnished by such employer of labour with par­
ticula~s of the name, number, date and place qf 
issue upon such receipt. 

(5) Any demand or request to be made by the 
Oollector may be made by letter sent by post to 
the last known addr,ess of the person to be notified. 
Service o(such demand or request shall be deemed 
to be effected by propedy addressing and posting, 

Llablll ty of 
employer to 
cease on 
production 
of re~elpt. 

Demand ·by 
Collector; 
how made. 



Penalty for 
failure by 
employer to 
pa.y tax of 
employees 
or tor false 
return. 

Employer 
responsible 
atter five 
da.ys. 

AppoIntment 
ot Sub­
Collectors. 

Individual 
receipt to 
be Issued. 

4 'I'IU; R-\CHELOHi':;-' TAX OIIJ)JN.-\1"CE. 

prepajd, a letter containing the demand 01' request,. 
unless the contrary is pI'oved, such demand 01' 

request shall be deemed to have been made at the 
time that the letter woulc1 be received uy such 
person or at his 'home, office or place of business 
ill the 'l'erritory,' in the ordinary course of mail. 

7. Every employel' of laho\l1' who fails to pay the 
said tax fo,' .. ll1y such person in his employ aforesaid, 01' 

to deliver to the Collector the list mentioned as provided 
by' the lJrecedill~ set:lioll, 01' \\"ho kl10wingly states any­
thing false in such list, shall be guilty of an offence, and, 
upon sllllllllm'Y cOllviction thel'cfol', be liable to a pClIalty 
not exceeding $100.00. 

8. No employel' of labour shall be responsible for pay­
ment -of the tax ill I'cspect of :.lilY- person in Ilis elUploy 
until sHch pe"son slH111 have been in his cmploy f01" at 
least five days and thereupon sHch employer shall be 
responsible for the tax of each such person and shall pay 
the same .and lIlay deduct the amount of the tax ft'olll the 
amount due to sllch pe"son for wagcs, unless thc employee 
at the time of settlement 01' pnyment of his acco1lnt pro­
duces his receipt fOl' the tax. 

9. The COllllldssionel' may, uy mcmm'antllllll over his 
signatuJ'e and I1Udel' the seal of the Territory, from time 
to time, appoint Sl1ch nlllllber of pcrsons tn he Sub-Col­
lectors as lw deelllR aclvisnhl(~, with alltllol"ity to t:ol1cct 
the tax from all pcrsons and employers (If lahour who 
have made default in payment of the tax as herein pro­
vided. 'l'he district 01' portion of the 'I'enitOl'Y for ~which 
each Sub-Collector is appointed a]](1 is authorized to col­
lect shall be descl'ihed ill and 1illlite(l hy his sllid appoint­
ment. 

10. (1) 'I'he Collector and every Sub-Collector 
authorized to collect the tax shall issue to each 
pel'sOlt' payill~ the same a "eecipt entitled. 
"Bachelor Tax Heceipt, 1921," :Infl shall in <meh 
]'eecipt insert the name in full of the person to' 
'w!tom 01' on whose behalf it is isslled, an(l the, 
place and date of the issue thereof. 
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(2) The forms for such receipts shall be supplied 
from the office 'Of the Territorial Treasurer and 
shall be in such form, subject to the' provisions 
hereof, as that offiical shall prescribe, They shall 
be bound in' books with a stub in the usual way 
and· pumbered, each stub to bear the number COI'­

responding with the number on the reeeipt al­
tached_ The stub shall be filled Gut by the Col­
lector or Sub-Collector, as the case' may be, and 
shall show th~ name 'Of the person by 01' On whose 
behalf the ta.x i~ 'paid, and the date and place of 
payment, and such stubs shall be deposited in the 
'Office of the Territorial Treasurer from time to 
till)e as he shall require' and be preserved in said 
office fer the purpose of audit. 

(3) When the tax is paid by an employe .. of 
laho1li· fot, pci·sons in his employ, a sepaJ"ate 'receipt 
for each person shall he iss1led. 

11. Eyery Sub-Collector shall, not later than the fifth 
da,Y of eacb month, make retul'll to the Collector of all 
said taxes collected by him in the preceding Ill('mth, show­
ing the name 'Of each person who has paid during said 
month, the date of payme~t and tax receipt' numbers, and 
sha]], with such return, pay over to the CoUectol' the fnll 
amount of the t~LX collected by him during such preced­
iug month. 

12. Each Sub-CollectoJ", npon lIlaking s1lch J"etlll'll, 
shall be entitled to be paid and shall T'eceiYe by cheqne 
en tIle rrel'l'itol"ial account nn amount equnl to ten per 
cent. of the total alllount of the tax collected by him 
duT'ing said preceding month. 

13. The Commissioner may require frOIll every person 
appointed to collect the tax such security as he may 
think fit. 

14. The Collector, 'Sub-Co]]ector, or any pel"son 
authGrized by the Commissioner may demand from any 
persen liable to pay the tax, under Section 3 of this 
Ordinance, the production of his receipt for the same, 

Form of 
receIpt. 

Stub of 
receIpt to be 
deposl ted In 
office Of 
Territorial 
Treasurer; 

Separate 
receIpt 
to each 
person. 

Returns 
by Sub­
Collectors. 

Commission 
to Sub­
Collectors. 

Security. 

Demand ot 
receipt by 
Collector .. 



In default of 
production 
of receipt, 
tax may be 
collected 
with penalty. 

Costs. 

Recovery of 
ta" by 
a.ctlon. 

Burden of 
proof. 

Section 15 of 
Poll Tax 
Ordinance 
amended. 
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and, in default of such production -or of payment of the 
tax forthwith, may levy the same, together Wiith addi­
tional amount not exceeding fifty per cent, of the amount 
of the tax, by way of penalty for non-payment -on de­
mand, with costs, by distress of the goods and chattels of 
such pet'soll_ The costs shall he the same as in' cl istress 
proceedings between 'landlord and tenant. 

15, The said tax and all penalties, whether due fl'om 
the person liable to pay the same, or from any employer 
of labour, in regard to an employee or servant may (in 
addition to any othel' mode of I'eocvery), at the option 
of the Colleteol', he recovered, with costs, as in an action 
hetween pm,tie.c;:; for dcbt, hy acti-on brought in the name 
of the Collector as snch, and all proceedings had fOI' the 
recovery thereof may be eithel' under Part Ill, of the 
JudicatUl'e Ordinance, )'elating to smal1 debt procedure, 
or in a Police Magistrate's Court, under the provisions 
of Chapter 71 of the Consolidated Ordinances, 1914, relat· 
ing to the ch'il .iul'idicti-on of Police Magistmtes, 

Hi, In any action IJI'ought. for the r-ecovery of the tax 
the hurden of I))'oof shall he on the defendant, and unless 
the contl-'u'y is ]lI'oved he sball he deemed to be' in default 
and -liable fo)' thc tax anll judgment may ue give. ac­
cordingly, 

17, All moneys paid to the TCl'l'itorial T)'eaSUl'el' for 
said tnx lI11de)' the I)J'O,-isions of this Ordinance shall form 
PaJ't of tile general revenue of the Territory, 

1 S, Section 15 of' the Poll Tax OJ'dinance, being Cha:p-
t.e)' 1 of the Onlinances of i918, is hel'ehy amended by 
illsel'tillg imlllediately aftcI' ,thc wo)'d·" thel'eof" in the 
eighth line of' selid scct.ion the words" may be," 
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CHAPTER 2 
AN ORDINANCE TO AMEND" THE YUKON GAME 

ORDINANCE." 

[Assented to A1J1"il 30, 1921.] 

The Commissioner of the Yukon 'rerl'itoI'Y, by and 
with the advice and consent of the Council of the said 
Territory, enacts as follows: 

1. Sub·section (4) of section 4 'Of said Ordinance, 
being Chapter, 1 of the Ordinances \ of 1920, is hereby 
alllended by adding thereto the following: 

" Except that, in that portion of the Yukon 'l'eni­
"tory lying north of the ArcticCiI'cle, the close 
"season for muskrats shall be from the fifteenth 
"day of June to the first day of December. 

~, Subsecti'On (1), of section 10 of said Ordinance is 
<;j.mended by striking out the figures "100," on the thir­
teenth Hne thereof and inserting in lieu thereof the 
figures "200." 

3, Section 15 of said Ordinance is hereby repealed and 
the following snhstitnted therefol·. 

15. (1) Except as hel'ein othel'wise pt'ovided, it 
shall he unlawfn I for ~llly pet'son to nse pitfalls or 
any arsenic, strychnine or other poison or poison­
ous substances for the purpose of taking -or killing 
any beasts Ol' birds of any kind whatsoever, and 
the fact that a person places any poison 01' poison­
ous substance in such a position that it may be 
reached by any beast or bird shall be proof that 
it was used for such purpose and such placing of 
poison shall be deemed an offence against the'lwo, 
visions of this Ordinance and p'unish'able, 'On con-

SUb-Sec. 4 
oC Sec. 4, 
Game 
Ordinance 
amended. 

Close season 
for muskrats 
north 
Arctic 
Circle. 

License for 
non-resident 
big game 
hunters 
UOO.OO. 

Section 15 
,·epealed. 

New section. 

Use of 
poison and 
pitfalls 
forbidden. 



Penalties. 

Officer 
commanding 
R. C. M. P. 
may give 
permit for 
poIsoning 
wolves or 
other' 
predatory 
anImals. 

Form and 
contents of 
permit. 

Penalties for 
violation of 
authority of 
permit. 

Forfeiture 
of permit. 

Permit 
holder to 
make return. 
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viction thm'eof, by a penal ty of not exceeding 
$100~00 and costs and not less than $25,00 and 
costs for a first offence, and for a second Or any 
subsequent offence to a penalt}' of not exceeding 
$100 and costs and to imprisonment for ally terlll 
not less than one month and not exceeding two 
months, with 01' without hard laboHr, 

, 
(2) Pl'Ovidell that for the purpose of destl'oy~ng 
wolves 01' oth~I' predatory animals, the Officer 
Commanding the Royal Canadian Mounted Police, 
for the time being, at Dawson, in said 'I'el'ritory, 
is heteby authorized and empowered, in his discre­
tion, to grant and issue to such persons as he may 
think fit, a permit to HSC poison, Hnclcr his diJ-ec­
tion, for the destl'netion of wolves and other preda­
tory animals namecl in the pCI'mit, dm'ing such 
period of time and' within sHch portions of the 
Territory as may be prescribed by s11ch Officer 
Commanding, Every s11ch permit shall be in the 
form prescribed by such Officer Commanding and 
shall specify the purpose and period for which it 
is granted and the portion of the Territory in 
whicli it lIIily lie exel'ciserl, ~hal1 be siglled hy snch 
Officer Commanding and shall be issued "ithout 
fee, 

(3) Every holder of any such permit who uSeS, 
places, or suffers to be Hsed 01' place(l any poison 
for any purpose other than that for which such 
permit is granted, 01' at any time or place not 
<lntho1'ized by snch pel'lllit, is g\1ilty of an otl'ellce 
against this Ordinance and liable upon conviction 
therefor to a penalty of not exceeding $100.00 and 
costs, and upon any 'such conviction his permit 
shall become forfeited and cancelled and no 
fHrther or other sHch penll i t shall at allY time be 
granted to him. 

(4) Evel',Y pel'son to wholll s\1ch perlllit is granted 
shall within ninety days after the expiration 
thereof make return under oath to such Officer 
Commanding of the number of wolves and othel" 
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pl"cdat01',Y animals known to him to have been killed 
or taken by means of .poison set under the' author­
ity of such permit, and of all other beasts and 
birds and fur-bearing animals which to' his knowl­
edge have been killed or taken by' means of such 
poison so set. Failul'e to make such return as 
herein provided shall constitute an offence against 
this Ordinance. 

(5) The possession at any time by any person 
who engages in hunting or trapping of any arsenic, 
strychnine or other poison 01' poisonous substance, 
except undel' snch permit, which may be effectively 
used for the taking or killing of Jl.ny beast or bird 
shaH constitnte and be' deemed an offence against 
this Ordinance. 

Failure to 
make return 
an offence. 

Possession 
of poison 
by hunter or 
trapper an 
otfence. 

4. Section' 39 of said Ordinance is hereby repealed Section 39 
. repealed. 

and the following substituted therefor: 

39. (1) No resident of the Tenitol'Y shall, on 
behalf of himself or any firm or corporation doing 
husiness in the Territory, or as agent fOI' any per· 
son, firm or corporation, pUT'chase in the Territory 
for sal(~ 01' for export· fl'om the Territory the pelt 
of any fur-bearing animal illentioned in section 4 
without having first obtained a license therefoI', 
which license may be issued in ·-the manncr pm­
vided in the ])I·eceding· section and shall he in fo-ree 
during the calendal' year dming whith it is issued. 
The fee for every such license shall be $25.00. 
Every person, firlU or company engaged in mer­
cantile. business in the Territory shall pay it like 
fee of $25.00 for every post Or placc where the busi­
ness of fur buying forms part of the liilsiuess cal'­
I"ied on by or on behalf of such person, firm or com­
pany in the Territory. 

(2) 'PI'oV'ided thnt this section shall not come 
into, force and effect until the first day of January, 

'1922. 

5,' Section 40 of said Ordinance is hereby amended 

Resident I 

fur trader"s 
llcense. 

Fee. _ 

Fee for 
additional 
post. 

Date of 
coming Into 
force of 
this section. 



Section 40 
amended. 

Penalties. 

Schedule 
"A" repealed. 

New 
Schedule 
··A." 

Date of 
coming Into 
force. 
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by striking out the words and figures "not less than 
'20.00 and" in the fifth line thereof, and by striking out 
the' words" not less than one month and" in the seventh. 
and eighth lines thereof. 

CHAPTER 3 
AN ORDINANCE TO AMEND "THE FUR EXPORT 

TAX o'RDINANCE." 

[Assented to Ap1'il 30, 1921.]­

The Commissioner of the Yukon Territory, by and 
with the advice and consent of the Council of said Terri­
tory, enacts as follows: 

1. Schedllle" A "to CbapteJ' 8 of tbe Ordinances of 
1919, as enaeted by Chaptcl' 6 of the Ordinances of 1920, 
is hereby I'epealed and the following substituted therefo!': 

SCHBDULE "A "-(Section 4) 

For each weasel ............................................................ $ .05 
Fol' each muskrat .05 
For each lynx .................................................................. 1.00 
For each wolverine .40 
For each bear .................................................................. Free 
FOI' each ottel' .75 
For each marten 1.00 
For eaeh mink .25 
For each red fox or white fox ........................ 1.00 
For each cross fox ...................................................... 2.00 
F01' each silver 01' black fox ........................... 3.00 
For each wolf .................................................................. Free 
For each coyote ............................................................ Fl·ee 

2. This Ordinance shall come into force on the first 
day of August, 1921. 



ARBITRATION ORDINANCE, AMENDED. n 

CHAPTER 4 

~N ORDINANCE TO A?tfEND "THE ARBITRATION 

ORDINANCE." 

[A.ssented to A.pril 30, 1921.] 

The Commissioner of the Yukon Territory, by and 
with the advice and consent of the Council of said Terr'i­
to~y, enacts as fDHows: 

1. Section G of "'l'he Arbitration Ordinance," being 
Chapter 4 of the Consolidated Ordinances" 1914, is 
amended by adding thereto the fol1owing: 

"Provided that no person shall be appointed an 
"Al'bitl'atDr unuel' this Ordinance unless he is a 
"resident of the Tel'l'itol'Y and a British subject 
"by birth or naturalization." 

Section s: 
ameDded~ 

ArbItrators 
must be 
British 
subjects. 



Hours of 
labour 
underground 
limited, 

'''t:naltie~. 

Lo~,;-el" 

hours In 
case of 
emergency, 

Owner or 
agent, etc" 
to be sole 
judge of 
I'emergency ... 

CHAPTER 5 

AN OHDl~ANCE HEnULA'I'I~G 1-IOUnS OF LABOUH. 

IN UN'DEHOHOUND QUA B'I'I'; OH LODE 

~IINI~U, 

[flS8cntcd to A.pril ,'10, 1921.] 

'rhe COIlIIlIissiollel' or the Y \l kOIl Teni tOI'Y, hy and 
wit.h the "dyit:e awl COII~(~llt of t1w COllllcil of ~aid 'rel"ri­
t.0I ','" , enads as follows: 

1. No pCI'son shall I,e employed ill wOI'killg- lIlIllel'­
gl'Oll1J(] in allY shaft 01' tllllllel in 01' upon auy mineral 
claim in the 'I'elTitol'Y rOl' a longet pel'io(l t.1Wll eight 
hOl1l's iu any twenty-folll' hOlll's except t.hat when shifts 
eha.ng-c 81H:h pel'soll ilia.'" he employed fol' whatevel' 101~gel" 
l)el"iod may he neCess.ll'Y· to make the change, 

2, AllY OWIH~I', ag«'lIl". 01' 1II,lIlagl~I' a1l(1 any OHC acting 
011 1,ellall' of ,lilY O\\'llel', agvnt 01' lIlilllagel', elllplo'yillg any 
wl)l'1,: lIIeu 01' l)(~I'son ill (;OH t.1'a yen tioJl of th is 01'(1 ill<tnce 
shall he liaole to a pellalty llot exceeding $50,00, nor less 
than ~10,OO, and costs, fm' each WOl'klll:lll 01' pel'sou so 
('~llIployet1, and evel''y \nll'klllHII 01' pel'soll so working for 
a longer peJ"iod tllall that specifie(l in the pl'eceding 
section shall be liahle to a pcnalty not excec(lillg $50,00, 
and lIot less thau' $10,00, and costs, 

3, (1) Pl'ovoi!lctl that ill I:a~e~ of (!IIICI'gClIl:,Y the etn­
plo,Ymcnt of 01' "'Ol'king by pel'sollS ill such l111der­
ground wol"ldng fm' n lOllgCI' pel'iou than eight 
hont's in any twenty-folll' hoUl's shall not cOllstitute 
n violation of this Onlin:wce, 

(2) TlIe ownel', agent 01' manage)' 01' pCl'son act­
ing 'on behalf of any owner, agent 01' managct' so 
empl'Oying allY person shall be the sole judge of 
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what constitutes all elllcl'g-ency within the meaning 
of this seetioll. 

4. \:'01' the purposes of' t.his Onlillance:-

(Lt) "M illel'al elailll" shall mean and include 
gTIllI nd con tain ing- III inel'a 1 as defined by the 
QI1,\I·tz MiiJing- Heg-ulatiolls in fm'ce in the 
Yukon TelTitOl'Y, which has l,ecn acqnired 
nnclel' the ]ll'o\'i,siiHlS of said HCg'l1lations, and 
shall illclndc coal lIIines. 

(b) "Twenty-fom' ,ho\ll's:: shall mean f!"Olll mid­
Ilig'ht to miflnight. 

CHAPTER 6 

A'N OHIHNANOE '1'0 .AMEN·D "THE DENTAL 

OHDINANOE.': 

[Asscn(;vd (,0 April ,']0, J!J21.] 

The Oommissioller 01' the Ynkon ']'clTif,ory, by :me] 
,dth the advice amI consent of the Council of said Tcni­
tOI"Y, CV:letS as follows: 

Interpreta­
tion. 

UMlneral 
claIm." 

"Twenh'­
rour ho'urs:' 

1. Sil b-sectioll (1) of scctioll 4 of' " The Den tal OJ"(lin- ~~~~C~c4 (l) 

a uce/' being Ohapter 7' of the Ordinances of 1920, is repealed. 

IlCl'chy I'cpealed and tlw following: snhstitnted therefor: 

(1.) Every person who' possesses a diploma of Qualification. 

g-l'aduatioll in dental surgery from any dental col-
lege in Oanada 01' from any university in Canada 
having-a sllecial dental department 01' from any 
dental collcge or university having such depart-
ment in Great Bdtain, 01' in any of her depen-
dencies, or in either the State of Oregon or the 
State of Washington, in the United States, 01' has 
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been duly licenseu to practise and has practised 
dentistry in either of the said States of Oregon .01' 

Washington within t\\"O years immediately preced­
ing the tillle' of his application to be registere.d 
hel'eunder. 

2. Sub·section (1) of section 10 of said Ordinance is 
hereby amended hy st.riking out the word" .June" in the 
third Hne thcl'eof and inserting the wOl'd "Apr'il " in lieu 
thereof. 

3. Su b-section (2) of section 10 of sa.id Ordinance is 
hereby amended by striking out the word" June" in the 
third line thel'eof and inscl·ting the wor-d " .A pr·i1. " in lieu 
thereof. 

CHAPTER 7 
AN ORDINANCE TO A.MEND ., THE GRO'VN U-nANT 

TAX OHDINANCE." 

[.4,'/scntcd 1,0 Al)l'i.l [W, J92.1.] 

The COllllllissionel' of the Yukon TCI'I'itor,Y, by and 
with tIle advice amI consent of the Council of sail.l Tel'l'i­
tOl'Y, enacts as foHows: 

1. Section 9 of said Ordinance, lJeing Chaptel' 5 of 
the Ol'dinunces of l!)1H, as :t llIended hy Chaptel' 4 of the 
Ordinances of 1920, is hereby repealed and the following 
substituted therefo)': 

9. (1) On the day appointed for the sale by public 
auction of the claim, the Collector, or his dlily ap­
pointed agent for that purpose, shaH offer the same 
for sale at the upset price of the toad amount due 
as aforesaid, and shall sell the claim to the highest 
bidder. 
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(:.!) If till' 1'11I'I'lws(' lll'iee shall pX('t'('d tit!' npset" 
!,I'ice thu slII'plllS slwll he paid in to the 'l'elTHOI'ia I 
'I'I'caslll'." b," thl-' "olledOJ' in tl'llSt 1'01' tIll' 0\\'111'1' 

or th!' clailll 01' 1)(,I'SOIl lawflllly ('Iltirll'f\ t'hereto, 

(:~) III the el'('Jj t (If rh ('I'(' h('ill~' 110 bitldu', 01' i r 
the pl'it:e olft'I'pd at sHch sale shall Bot be :.,;uttlcit'lIr 
to satisfy tIlt' total ,lIlltJlllIt dl1e fOJ' 111(,. tax, pen:ll, 
ties, cost of iHlY!~I-ti:.,;illl!,' allll othl'l' eXI'!'l1ses stated 
ill tIlt' noti!'(' of salt· the clailll shall, ;;1; th!' l~xpil':l' 

tion uf twelve 1l1onths f'I'om tht' (late of slIeh :111(" 
tioll, become a bsoll1 tt'ly fOl'feit!:'!l to aHll \'pst(.o(l in 
tiw Com III issi'ollel' IlIlI ess the o \\'IIt'1 , 01' f'l'U\\'Jl 

1!,'l'llJltee 01' person whose nanlt' appeal'(~tl or Sh01I1:1 
h;we a.ppem'ed ll]lOIl the ;I(lvel,tised list at' the dat:' 
of sHch public alldioll, 01' the legal I'P]lI'ps('lJtatin':-;, 
SI1Cl't'SSOI'~ !Il' assig'llS of sllch oWIlel', (TO\\'n gTHntee 
01' pel'sou 01' some olle on his 01' theiJ' b('lwlf aud ill 
lIis 01' theil' 11<11111', shall, Oil 01' hc'fon' tilt' ('xpil'<1' 
tion of the said pel'iocI of twplve months from the 
date of sl1ell auction, pay to the CollectOl' nu' saiel 
tax, pellaltips, ('ost of adve\'ti~illl!,' and othl'I' Px' 
penses dl1(, in l'l'SIH:'et to said ('l;tim nt tllp clair 
I1pon \\"hit-h IHlyn]('nt thcl'cof is RO tell(I(,lwl to tlw 
Collector, tOl!,'eth!'I' with intp .. e~t thel'C()l1 at twcJn' 
)ler centnll1 PCI' annum fl'om the date of such 
auction, 

(4) During the said period of twelve mdnths and 
lIntil disposed of herellndel', the claim so forfeited 
shall be held hy the Commissiolll'l' sllhjcd to tl1(' 
provisions of this OI'dill<lnCe, and while so held 
shall not be liable to the tax, and if the tax, penal, 
ties, cost of advertisinp; nnd other ('xpenses an(l the 
interest have not been paid at the expiration of 
said twelve months the claim shall imll1ediatt'I~' 

thereafter l'ecome vcsted in the Commission!'I', 
whereupon a memorandulll of such H'stillg con­
taining Cl deseription of the p.'ope!'ty as d('scrihed 
in the grant thereof fl'om the C,'own shall be 
deposited n the olIicc of the Hegistl'al' of Land 
Titles, at Dawson, in said Territory, and an entry 
t,hereof ma.(le ill tlrc' tax list hy the Collect'ol', 
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(5) ..\ tally tillll! aftel" allY c1ailll he(:OIl1esso 
vefited ill the COllllllisSl011!!1' allY pel'~\lll appl,Yiug 
t.hel·eI'ol· !-.ihiLlI, lIpOII p:lYllleJlt of the tax, penaltics; 
cost. of iulvel"tisill;.!" ilIld llthel' exj)ells(!s, tngethCI' 
with ilit.(!\"(~st lit the I"ah~ ahoye pl·ovided fI'o\ll t1\1~ 

date or sm:h lIlidioll, he ellt.itled to I'Cl:eive f)"(11II 
tl\(~ C()111I!Ii!'::,:inlJ(~I' ;\ PeI"lIlit. in "Titill;.!" to ent.el· 
I1pOIl :llld 11l'o:'J}lect sl1ch Clililll fOI' a P(~I'ifld or ()lH~ 

yeill' rl'nlll the gl·i.llltill!~ or sl1«:h pel"lllit". <IIltl sl1eh 
pCI"IlIit sh;l1l, slIhjed. hI the ]ll'()yisinm; 01' this 
Ol'dillante, he lI)lOIl sl1ch tel"lII~ Hlld C()II<l it IOW;; as 
t.h(~ ('Olllllli~sioJl('I' l\Iay d(~elll pl'npcI' illld t'I\(~ rlnpli­
cH h' t Ill!I'(~(lr C\(Tll ted h," t.I\(~ pill't".ks ;\ lid attested 
as in t he caSe of ;111 iIlSt.I·II11U!J1t fOI" l"l.~;.!:h;tl·atioll 

in tlte L;llJd TiI:k:; Ollice shall he dcp,,:';ited in t']\(~ 

tll'fiee or t:ljI,~ Co\!u:i:tJl" alld ;lI\ (!utJ·,Y tlle\"l.~{lr made 
on t.llf! tax 1''.111 ill his office. 

(H) At ;my tilllC hefm"e tile cxpimtiol1 of s11ch 
perllJ it. the holclcl' thereof, upon payment to the 
TelTitol"ial r!'I"enSlll":~I" of the 8111l\ of ~150.0(), shall 
he l·))t.itl(~d to I'CCeiV(! 1'1"0111 the Cotllll1issioner Cl 
t.I"UllSi"PI' of sllt.:h claim, l'uilject to t.he reservations 
c:ont.ainr:d in t.he original IP'ant t.hel"cof [I'OIll the 
Crown, and 1'1'0111 and afte:' tiw date of sHch tl'ans­
fCI" SlICiJ I:laill1 shall h(~ f;nh.i(~ct to the ton provided 
hr thil'i Ordi ua nee allll to all t.lJe proYisiolls thereof, 
On allY applkatioll fOI" I"eg-ist.ratinn 01' in any pro­
ceeJing:s in any f:01lrt al"l'ecting the titlc to any 
s1H:h c\:)i11l 01" 'any intel'cst thcrein the production 
of 8!icb t:l';1I1"fcI', 'o\' a duplicate thel"(~()f, exccuted 
hy the CommiS!'JlOIH.'I' nndel' the se~l of the Terl'i­
tory, shall he prim(/ facie evidence tlIJ.t all comli­
tions h,:1Y(' (~~:isted and all l'eqni!,(!lllellts of this 
Ol'dinancf: beell complied ',"ith nece~;sal'y to entitle 
the trunsfere(~ to 811Ch tl';ll1sfer, except on the 
grollnd of fraud 01' collusion or thnt all the taxes, 
penalti~s, cost of ;.).clYert.isin(.!,", expenses ilnd interest, 
in respect to said <:laiHI) had heen dllly paid ))I'CY­
ions to the fOJ'f(~it:I1I'e cl a i merlin l'e1!.";1 1',1 t1ICI'ctO. 

~. Sectiotl 10 of saifi Ordinance is bereby amended hy 
hlsel'ting immedia tely i\ ['tel' the ''"01"(1 •• bxes," where 
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it O(;(;llI'~ ill thc third Iiue fl'Olll the eud of said section, 
the. fol\O\dng, "penalties, cost of advertising and ex­
penses." 

3. Sectioll 14 of stli.l 01'dinilnce is bereLy c.tlllellflcd hy Section 14 
amended. 

stl'iking out the words" to the CI'own " where they occur 
in the second and ten th lines thel'eof. 

CHAPTER 8 

AN ORDINANCE '\'0 PHOV IDE FOn A MONTHLY 

P AY DAY IN CER'l'AIN CASES: 

[A.ssented to Ap1'il 30, 19~1.] 

'I'he Comlllissioncr of the Yukon 'l'crrito['y, by and 
with the ;ulvicc and COllsent of the Council of said Terri­
tory, enacts as follows: 

1. (1) All wages ear'ned during any montb lIy any 
person cmployed in 01' about or in connection with 
the· c'll'l'ying on of any mining operation in the 
Tel'1'itol'Y Ly any company shall be paid not later 
thnn the fifteenth day of the following month. 

(2) PI'ovi(]ed that when any such person is dis· 
cbarged from such employment 01' ceases to be so 
employed at any time other than the ordinary and 
regular time of tel~lllination of his employment, 
such wages as may then be owing to him shall he 
paid forthwith aftel' SHch discharge 01' ceasing' to 
he so employed, 

2. 'fhis Ol'dinance shal1 apply to persons employed in 
any store, office or other branch of the company's opera· 
tions in the Territory· as well as to those actually 
employed in 01' .about the mine ()I' mining ,,"ol'ks of the 
company, 

Monthly 
pay day. 

Payment on 
d!~charge. 

Application 
of OrdInance, 
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:l. .\IIY COlllP,llIY g"llilty of allY hl'each of, 01' failUJ'e 
to ("olllply ,,"ilb, th!' pI'oYisiOlIS of this Onlill<.Luce 1'01' a 
pNitHl of thil,ty (LI,n; art-el' the (lale IIpOll \\-hidl :.tlly such 
,,"agl's <II'(~ pa,Yabh' m; pI'()vitled in s(~dion ] hel'eof, shall 
Oil (:ollyidiOlI j'odpit amI pay a IWlla1ty of $50,00 fol' each 
day :O;llI'b hl":adl 01' f'aihll'l' to ('olllply lIIay continue, with 
I:Ol;ts, 

-L FOI' th!' pm'pos('S of I"his ()I'l1in,U1(,1' "COlllP:1IlY" 

:-;hall lIIean and illcllld(' any hll'()J'I)()I'at('(] ('olll)lany dllly 
1'I~g"istl']'('(l (ll' ,1111"hol'izl'(l to ('HI'I'Y 011 IlI1silless ill the 
'I'l'lTibn'y, 

CHAPTER 9 

.\~; ()lmI~.\~('E 'I'() .UIEXD "'I'HE PHAIDIA­

CE(;TI(',\L ('IIEJII~'I'~' OLUHXAXCE." 

l.l sscnicd tu flpl"il 30, 1921.] 

The C01l1111issiuuPI' or Ull' YII\':OIl 'i'eITitol',Y, by and 
,dth the aLlvic(' ;llId ('(Jll:-;l'lIt or tIll' (~0I1I1l'i1 of said Te1'l'i­
tOl'Y, enatts as follows: 

1. ~pttioll~;j of s,lid OI'(lin:tnce, ilPillg Cllnptcl' 14 of 
tll(' COllsoliilated ()I'l1illallcl's, ] !1l4, is hel'cuy amendcd by 
:Hl(ling thpI'eto t"ll(' following" :IS sllll-sectioll 3 thel'eof: 

(3) It, !-!lIall 1,(, lIIt1awflll to sell 01' sllpply to any 
P(;I'SOIl OUIl'I' th:lll :I dllly l'egist.el'e(l Physician and 
~l1l'g"l'on, pl'al'1 i~illg in till' Tel'l'itOI'Y, 01' a duly 
l'pgir.;tcl'l'tl Ph,ll']!lal'l'11tk:t1 ('hl'llti~t, any :.l1'senic 
(II' ~II'yl'Illtil](' (':\:("('p1" l1]JlJII the PI'ps('1'iptioll given 
I,y ,lIId 0\"('1" lilt' :;ignatll)'(' or s1\('1I 1111IY"I'egistel'cd 
1'11,rsi«-ialJ lI!' ~'\1I'g('OIl 01' IIpOIl :111 (mit'I' ill wI'iting' 
0\'('1' 1"lw Si!-'::II;tllIl'(' or a \-l'll')'ill<lI'Y :-;\1I'gI'OIl 1)1'.1(:-
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tising in the 'l'enitol',Y, 01' upon a wl"itten order g~r:;~andlng 
given hy the Officet Commanding the Royal Cana- ~ron~~no~~~r 
(lian Mounted Police fm' the time being at Dawson, of R.C.M.P. 

in said Teni tOl'Y, 01' a COIll missioned Officet of 
said ROJcll Canadian Mount.ed Police· stationed 
clsewhete in the Tenitory, Any violation of this 
su b-section shall lle Ull offence pl111'ishahle, on S11111' 

lIInry conviction thereof, !IX a peunltj' of not less 
than $10,OOflnd costs or m01'e than $100,00 and Pennlty. 

costs, fm' m'e1'Y ~ueh 'Offence, fIlHl upon sl1ch pro· 
ceedings the hm'den of proof that such arsellic 01' 
strychnine wns ri·ot sold in contmventioll of (·.his 
Ordinanee shall he upon 'the accused, 

2, Said 01'dinance is hel'ehy amended by - adding 
thereto the followino' section: . . . 0 

31. Any pel'son who violates Rny of the provisions of Penalties. 

this Ordinance fOl' which violation no pena.lty is specially 
hel'ein pl'ovidcd 811<111 f(l]' eaeh such violation he guilty of 
an offence ;,md, on SI1111111,U'Y conviction thereof, shall lie 
liable to n penalty of not exeeeding $100.00 and costs, 

CHAPTER 10 
AN 01lDIN ANCE TO A~fEND "THE ASSESS~{EN'r 

OHDINANCE." 

[flssented to .Alwil 30, 1921.] 

'I'he Commissioner' of the Yukon 'I'el'l'itol'Y, by and. 
with the advice and cons~nt of the Council of said 'rel'l'i­
tory, enacts as follows: 

1. Section 14 of said. OL'dinunce, lJeing Chapter 5 -of 
the Consolidated Ol'dinances, 1914, is 'hel'elJy amended 'hy 
str'iking out all after the word " to" in the fOUl'th line 
t.hereof and inserting in lieu thCl:eof the following, "$150 
pCI' mile of l'ail wa~ actuully operated, in lieu of any rate 

Section 14 
amended, 

$160.00 per 
mUe, 
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wlIiclI might he levied in asscssllIent of personal pL'opet't,y 
and income, inclnding shipyat'ds, whaL'ves, warehouses 
and other lJuildings 01' ilU pL'ovemen ts on water fl'ont 
p,'operty in the Town of' \Yhitchorse held by any rail way 
company nnde,' lease hOIll the C,'own," 

(2) One-thi,'(] of' the <lIllOnllt of taxes (.'ollected 
limIer this sl!<:t.ion shall he deemcd to have been 
paid. in lien of taxes \\'lIiclI miglIt otltenvise he 
levied ill respect of snch personal property OIl 

illcome in till! Town of \"'h i tchol'se, and shall he 
slIewll ill thl! Tel'1'itorial 1'reas\ll'el"s accounts as a 
paymcnt of t.ax(~s 011 aeeollnt of the 'I'own of 
'VlIiteho,'se, 

2, Section 15 of sai(l OJ'(linance is hereily repealed 
and the fol]m\'iug sllhst.itnted thel'efor: 

Ii';, 'I'hcl'e slIa 11 he lcvied OH cvel',Y pet'son and 
company engaged in passlmgCt' and fl'eight traffic, 
01' cithe)', 011 \\'atcl's withill the Yukon 'J'erL'itoI'Y, a 
tax eqmtl to ti fty tcn ts PCI' tOll 011 the net tOllnage, 
custolll lIouse lIIeasUL'ement, of every vessel pro­
pellcd hy mechanical ])OWCI', cngaged at any time 
rluring thc yeal' ill slIeb tl'aflic; and a tax of twcnty­
five cents pe I' tOil Oil the lIet clIst()ms lIouse meas­
lII'elllcnt of cadl hal'gc 01" vcssel not so propelled~ 
~ng-age(] at :Uly tilll(~ dlll'iug the yeal' in such traffic 
and having a tonnage of over five tons, customs 
housc IlIeasUl'cment, S1I(:h tax shall be in lieu of 
any rate wbkh might he levied on assessment of 
personal ))J'opel't.\' :In(1 illcollle, 
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CHAPTER 11 

A,X OUDINA,NCE 1"01: GHA.N'ITNG TO THE CO M­

)IISS[ONEH CEHTAIN SU31S OF MONEY TO 

UEFHAY THE EXPENSES OF THE PUBLIC 

SgHVICE 01·' THE TEHHTTOUY AND THE CITY 

OF DfUVSON, 

[A,88cntud to .April ;10, 1921.] 

\,\'hcrcas J H, appeal's ,,~' Messa;;c fl'om George Pattoll 
Mackenzie, ESqll'iI'C, the Gold COll1l1lissiollet' of the Yukon 

\ 

Tcnitol'Y, and ill the Supplementary Estimatcs aCCOlll-

p;]nying the salllC, tha t t.he SUlllS hel'cinaftcr mcntioned 
ill Sched 111e ".A" 'U'C req 11 i reel to dc fl'ay LCl-taiu further 
expenses of the Pllhlic Sel"Yice of the Yukon 'L'erTitory 
and the City of Dnwfi'on, and fO!' the pnrposes t'elatin~ 
thel'cto fOl' the t,,'cl \'l! JIIonths ended M:1l'ch 31st, 1921; 
and, 

Whereas) It appeul's hy )fessage fl'om GeOl'ge Putton 
)Iackcnzie, Esquire, the Guld Commissioner of the Yukon 
Territory, and the Estimates ac~olUpan'ying the same, that 
tlie sums bel'einuftcl' mentioned in Schedl1le " B" to this 
Ordinance are required to defray certain expenses of the 
Pllblic Service of the Yukon Territory, and fOl' the pur­
poses relating thel'eto fol' tIle twelve months ending 
J[arch 31s~ 1922; and, 

lVhcreas) it appeal's by Message [I'om George Patton 
~IackeD1:ie, Esquire, the Gold Oommissioner of the Yukon 
Territory, and the Estimates aLcolllpanying the same, that 
the sums hel'einaftcl' mcntioned in Schedule" C" to this 
Ol'(linancc al'e required to deft'ay LCl'tain expenses of the 
Public Service of the City or Dawsun and fOl'. the pur­
poses relating thereto fm' the twelve lllOnths ending 
)farcll' 31st, 1922, 
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'l'he Commissioner of the Yukon Territory, by and 
with the advice and consent of the· Council of the said 
'J'erl:itol'Y, thel;efol'e enacts as foHows: 

1. FrolU and out of the suin at the disposal of the 
Yukon Council thel'e shall be paid and applied a fm'ther 
sum not exceeding ill the whole tllirteen thousand foul' 
hundl'ed and thit,ty-fivc dollal'S and twenty-foUL' cents for 
defraying the several cbarges and expenses of the Public 
Service of the Yukoll 'J'el'ritory for the twelve month;; 
ended March 31st, 1!)21, as set h)],th in Schedule "A" to 
this Ordinance, and fl'Olll a11l1 out of the SI11118 Rt the dis­
posal of the Yuk'on Council there shall be paid and 
applied a fUl-thel' SUlll, Ilot exceeding in the whole five 
hundred :ll1d sixty-two dollcu's and sixty-onc cents, for 
defraying the several chal'ges and expellses of the Public 
Sel'Vice of the Cit.y of D;tW801l fm' IJIe t.welve months 
ended iHal'ch 31st, 1!)21~ as set foJ't,h ill Sclledule "A" to 
this Ol,dinanee, 

2, FI'Olll nllll Ollt of t.he funds ;It t.he disposal of the 
Yukon Council the]'(~ shall, and may, be paid and applied 
a. sum not exccediJlg in t.ll(~ whole onc hund],ed and thirty­
six thomm]](l f01l1' hllI1(1I'(;(1 :111(1 seventy-nine dolla]'s aDd 
fOl,ty-eigh t. cell ts, for defl'''Y illg: the sevenll cha.rges anr1 
expenses 01' the Public Sel'viel~ Ill' the Yukon 'fel'l'itol',Y 
fOl' the twelve 1111111 ths elHl i lip: ~r(l\'ch 31st, 1!)22, as set 
fOl,th ill Schedule" B ,: to this Ordinance, 

3, FI'olll and Ollt or the fuuds at tbe disposal of the 
Yukon C0I111cil thcI'e sllall, and lIlay, be paid and applied 
a Slim not excecdiug tllil,t,Y-six thunS<llld six hundred and 
~ixty-tllt'ec dolhll's and eight cents fOl' defraying the 
several charges and expenses of the Pnhlic Service of 
the Cit)' of Dnwslln fOl' t.he twelve months ending March 
31st, 1922, as set forth in Scbedllle "C" to this Ordin­
ance, 

4, The dne application of all monies expended shall 
be duly accounted fOl', 
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SCHEDULE" A." 

Further sums grunted to tlle COlllwissioner uy tllis 
Ol'dinance fol' the twelve lllonths ended March 31st, 1921, 
and the pm'poses for which they H1'C granted: -

1'r'avelling expenses ................................. , ......... , ....................... $ 
Schools generally . 
Dawson School ................................................................................ . 
Whitehol'se School ....................................................................... . 
Public Health and care of Indigents ....................... : 
" Flu" qnaruntine expense 
Purchase X-I'ay machine, Dawson ............................... .. 
Hospital tl'eatment, retUl'lleu' soldiers' depen-

dents ................................................................................................... . 
Yukon Law Liurary 
Assay Office, \Vhitehorse 
Pl'inting and stationery ....................................................... .. 
Rioads, Bl'jdges und Puh1ic \Vod,s ........................... .. 
'['he Liq nor Traffic o L'Clinanec, Government 

Agencies .. : ...................................................................................... . 
Liquor Dispensary Ordinance, Government 

Dispensa l'ies 

273.!)!) 
25.89 

966.53 
43.48 

1,092.20 
44.30 

175.74 

21.75 
107.83 
107.48 
936.60 

2,451.09 

3,843.42 

$ 13,435.24 

SCHEDULE "B." 

Sums grunted to the Commissioner by this Ordinance 
for the twelve months ending :MaI'ch 31st, 1922, und the 
purposes for which they are gl'an ted : . 

SALAlUES AND 'l'UAVELLING EXPENSBS. 

Salaries ..................................................................... $, 9,900.00 
'l'l'avelling expenses .................... _................. 1,200.00 

---- :$ 11,100.00 

YUKON COUNCIL. 

Indemnity anu. travelling expenses ......................... .. 1,700.00' 

Cal'l'ied forward ............................................................ ,$ 12,800.00 
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Brought forward ......................................................... $ 12,800.0Q 

SCHOOLS. 

Schools generally ............................................. $ 4,650.00 
Dawson School ................................................... 17,501.61 
St. l\-Iary's School 4,101.61 
Whitebol'se School (-i,100.00 
Assisted Schools 3,502.00 

HOSPITALS) OHARITIES AND PUDLIC 

HEALTH. 

GI'ant, St. l\-Iary's Hospital .................. $10,000.00 
Grant, Whitehorse Hospital ........... _..... 4,000.00 
Pnblic Health and care Indigents...... 4,000.00 
Sn.\;uy, Medical Health Officer............ 1,200.00 
Salal''y, Asst. i\fcdical Health Officer (l00.00 
PlltiHlSC X-ray table and tubes, 

Dawson X-ray machine 500.00 

GflAN'l'S TO LmflARIES) READING 

BOO"I) ETC. 

Dawsnn PI'ee Libnu'Y ................................. $ 1,000.00 
WhitehOl'se Heading Bool11 500.00 
YukolJ Law Lilwal'Y Z50.00 
'Vhite!t(1I'8c La'.\' LiilJ":t'·Y ........................ 50.00 
City of Dawsoll-POI·t;iolJ Poll Tax :3,500.0n 
City of Da.wsnn-StJ·ccts nnc1 sidp· 

walks 4,000.00 

:?IfISCELLANEOTJS.' 

Territol'ial Agent, W hitehOJ'se ............ $ 
Towll of 'Vhitehm'se 
'I'enit(II'ial Assay Ollic·c 

450.00 
5,400.00 
4,000.00 

35,855.22 

20,300.00 

!),300.00 

Canied fOJ"\wU"l1 .............................. $. 9,850.00 $ 78,255.22 
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BI·ought fonvH.l·d ........................... $ !),850.00 ~78,255.22 
Assay Office, Mayo .......................................... 1,500.00 
Sanitary lnspectol', Mayo 50.00 
Ih·in tillg and sta tioucl'Y 3,000.00 
Oontingencies ...................................................... ~{,124.2(j 

Oost of collection l'olL Tax and 
Hathelor 'l'ax 700.00 

HOAIJS: BlUDGES AKD PUBLIC 

'VORKS. 

G lacier summer road .................................... $ 500.00 
Dawson cable ferry.......................................... 2,000.00 
Bonanza to Indian road.............................. 1,800.00 
Indian to Stewart road.............................. 400.00 
StewaJ"t to Yukon Crossing road...... 400.00 
Hunker-Dominion road .............................. 5,500.00 
Dome-Sulphur road 400.00 
Klondike road ...................................................... 1,000.00 
Wbitehorse District roads........................ 4,500.00 
Ro~d contingencies 3,500.00 
Mayo District roads 20,000.00 

SOHEDULE "·C." 
\ 

CITY OF DAWSON. 

Fire Department ............................................. $26,400.00 
Street lighting ...................................................... 2,550.00 
Printing and stationery.............................. 350.00 
S'alaries ................. _..................................................... 2,000.00 
Oontingencies ......................................... _.............. 750.00 
Streets and sidewalks ................................. 4,613.08 

18,224.2(; 

40,000.00 

$136,479.48 

$ 36,663.08 

5. In the event of there being a surplus of monies 
standing' to the credit of any item voted for Roads, 
Bridges and Public Works, after the construction 01' 

repairs provided for have been completed to the satisfac-
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tiOll Ill' the SlIp(!l"illtelHleut or \-\Turks awl Buildings, such 
surplus of lIlonies shall forthwith, on the acccptanceof 
such WOl"k 01" revait"s hy tile OOlllmissionel" of the Yukon 
'J'enitory, be takell fl"OIll said item aud bccome PiU"t of 
alld be added to the amoIJnt pl"ovidcd for contingcJldes 
to such Hoads, Bridges and Pllhlic Works, and shall 
thereafter bc at the disposal of the OOHl III issione)" of the 
Ynkoll 'J'enitOl"Y fot" 1:o:l(ls, Ihidges and l'llhJic \v(ll"lis" 
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